

**Årsredovisning**  
för  
**Stort i Sundsvall AB**  
556930-2192  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Stort i Sundsvall AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall 2024-04-23



Lennart Österlund

**Årsredovisning**  
för  
**Stort i Sundsvall AB**  
556930-2192  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Stort i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom åkeri och bemanning.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands Län, Sundsvalls kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	27 460	53 701	44 367	23 651	30 731
Resultat efter finansiella poster	-1 187	7 705	6 283	1 273	923
Soliditet (%)	67	56	52	57	50
Balansomslutning	15 804	25 168	19 099	9 258	9 041

Bolagets nettoomsättning har minskat till följd av minskad efterfrågan på transporter från en av bolagets största kunder under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 127 425	6 105 671	12 283 096
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning		6 105 671	-6 105 671	0
Årets resultat			98 843	98 843
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 733 096</b>	<b>98 843</b>	<b>9 881 939</b>

d

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 733 096
årets vinst	98 843
	<b>9 831 939</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	8 831 939
	<b>9 831 939</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		27 459 975	53 701 160
Övriga rörelseintäkter		1 037 949	1 987 183
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 497 924</b>	<b>55 688 343</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-12 954 939	-33 064 518
Övriga externa kostnader		-3 979 822	-2 996 047
Personalkostnader	2	-12 471 612	-11 580 799
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-125 921	-121 927
Övriga rörelsekostnader		-151 659	-312 368
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 683 953</b>	<b>-48 075 659</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 186 029</b>	<b>7 612 684</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	101 142
Ränteintäkter		208	2 884
Räntekostnader		-1 053	-11 273
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-845</b>	<b>92 754</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 186 874</b>	<b>7 705 438</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 372 261	0
Förändring av överavskrivningar		0	12 265
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 372 261</b>	<b>12 265</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>185 387</b>	<b>7 717 703</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-86 544	-1 612 032
<b>Årets resultat</b>		<b>98 843</b>	<b>6 105 671</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Bilar och andra transportmedel	5	388 076	225 497
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>388 076</b>	<b>225 497</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	37 280
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>37 280</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>388 076</b>	<b>262 777</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 069 736	14 673 649
Övriga fordringar		802 919	353 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		230 412	788 410
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 103 067</b>	<b>15 815 422</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 312 723	9 089 448
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 312 723</b>	<b>9 089 448</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 415 790</b>	<b>24 904 870</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 803 866</b>	<b>25 167 647</b>

~

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 733 096

6 127 425

Årets resultat

98 843

6 105 671

**Summa fritt eget kapital**

**9 831 939**

**12 233 096**

**Summa eget kapital**

**9 881 939**

**12 283 096**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

775 000

2 147 261

Akkumulerade överavskrivningar

16 697

16 697

**Summa obeskattade reserver**

**791 697**

**2 163 958**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 760 488

4 467 511

Skulder till övriga företag som det finns ett  
ägarintresse i

0

41 928

Skatteskulder

479 596

2 271 391

Övriga skulder

484 918

799 145

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 405 228

3 140 618

**Summa kortfristiga skulder**

**5 130 230**

**10 720 593**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**15 803 866**

**25 167 647**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon och Transportmedel	10 år
Maskiner	5 år
Inventarier	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	16	15

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	420 786	420 786
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>420 786</b>	<b>420 786</b>
Ingående avskrivningar	-420 786	-409 259
Årets avskrivningar		-11 527
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-420 786</b>	<b>-420 786</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

~

**Not 4 Inventarier Verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 592	152 592
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>152 592</b>	<b>152 592</b>
Ingående avskrivningar	-152 592	-152 592
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-152 592</b>	<b>-152 592</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Bilar och andra transportmedel**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	552 000	552 000
Inköp	288 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>840 500</b>	<b>552 000</b>
Ingående avskrivningar	-326 503	-216 103
Årets avskrivningar	-125 921	-110 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-452 424</b>	<b>-326 503</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>388 076</b>	<b>225 497</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000

**Not Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

~

2024042317755

Sundsvall 2024-04-23



Lars Wickholm  
Verkställande direktör

Lennart Österlund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-23

KPMG AB



Mikael Larsson  
Auktoriserad revisor
